Le présent Appel d’Offres a pour but l’acquisition de trois
(03) véhicules de type pick-up 4×4 et les caractéristiques de
ces véhicules sont contenues dans le cahier de spécification
techniques.

3.Cout Prévisionnel

Le montant prévisionnel du Marché est de Cent Trois Millions
Cinq Cent Mille (103 500 000) FCFA, TTC.

4.Allotissement

Les  prestations  objet  du  présent  Appel  d’Offres  sont
regroupées  en  un  lot.

5.Participation et origine

La  participation  à  cet  Appel  d’Offres  est  ouverte  aux
entreprises  ou  groupement  d’entreprises  exerçant  dans  le